Warszawa, dnia 24 wrzesnia 2024 r.
MT.2370.14.04.2024

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO TRESCI
SPECYFIKACJI WARUNKOW ZAMOWIENIA

Dot. Dostawa ubran strazackich specjalnych.

Komenda Miejska Panstwowej Strazy Pozarnej m.st. Warszawy dziatajac jako
zamawiajacy w wyzej wymienionym postepowaniu informuje, ze od jednego z wykonawcow
wplynety pytania do SWZ o nastepujacej tresci:

Pytanie 1

Czy Zamawiajacy dopusci nastepujgce rozwigzania:

* uchwyt z tkaniny zewngtrznej zapinany tama typu rzep na lewym i prawym przodzie
(karczku) do mocowania gtosnika i mikrofonu radiotelefonu.

Odpowiedz 1
Tak. Zamawiajacy dopuszcza takie rozwigzanie.

Pytanie 2

Czy Zamawiajacy dopusci nastepujace rozwigzania:
e plisa pod zamkiem oslaniajaca ciato po lewej (wewnetrznej) stronie kurtki?

Odpowiedz 2

Tak. Zamawiajacy dopuszcza takie rozwigzanie.




